Калужская область Людиновский район
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Деревня Игнатовка»

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 13 августа 2024 года                                                                                                          № 26

	О внесении изменений и дополнений в решение Сельской Думы от 30.04.2021 № 19 «Об утверждении базовой ставки арендной платы за муниципальное имущество, применяемой с 1 июня 2021 года»

         Руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка», СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш И Л А:

         1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Сельской Думы от 30.04.2021 № 19 «Об утверждении базовой ставки арендной платы за муниципальное имущество, применяемой с 1 июня 2021 года»:
1.1.  Часть 1 решения изложить с новой редакции:
«1. Утвердить базовую арендную ставку для расчета арендной платы при заключении договоров аренды объектов недвижимости, находящихся в собственности муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка» (кроме объектов жилищного фонда, земельных участков, сооружений и инженерных коммуникаций), или начального (стартового) размера арендной платы при проведении конкурса или аукциона (в случаях, если в соответствии с законодательством заключение договора аренды может быть осуществлено только по результатам проведения конкурса или аукциона на право заключения такого договора) в размере 286,00 (Двести восемьдесят шесть) рублей за 1 квадратный метр в месяц без учета НДС.»
1.2. Часть 2 считать утратившей силу.

        2.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Деревня Игнатовка»                                                                                  Г.С.Сафронов